АДМИНИСТРАЦИЯ    ЧЕРЁМУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  июля  2014 г.                 п. Черёмушки                            № 43
О присвоении автомобильным дорогам

идентификационных номеров

В целях обеспечения выполнения положений Федерального закона от 08.11.2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 20.05.2009 № 80 «О едином государственном реестре автомобильных дорог», приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить автомобильным дорогам, находящимся в муниципальной собственности на балансе муниципальной казны муниципального образования «Черемушкинский сельсовет», Балахтинского района, Красноярского края  идентификационные номера согласно Приложению 1.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;

     3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельская Новь».

Глава сельсовета                                               Н.В.Булич

 Приложение 1
к Постановлению

от 01.07.2014г. №43

	Наименование автодороги
	протяженность

км
	идентификационный номер

	1
	2
	3
	4

	1
	п. Черемушки, ул. Мира
	3,2
	04-204-822-ОПМП0201

	2
	п. Черемушки, ул Молодежная
	1,04
	04-204-822-ОПМП0202

	3
	п. Черемушки,ул. Зеленая
	0,737
	04-204-822-ОПМП02 03

	4
	п. Черемушки, ул. Советская
	0,97
	04-204-822-ОПМП020 4

	5
	п. Черемушки, ул. Октябрьская
	0,65
	04-204-822-ОПМП020 5

	6
	п. Черемушки, ул. Центральная
	0,43
	04-204-822-ОПМП020 6

	7
	п. Черемушки, ул. Лесная
	0,43
	04-204-822-ОПМП 020 7

	8
	п. Черемушки, ул. Приморская
	0,43
	04-204-822-ОПМП0208

	9
	п. Черемушки,ул. Аэродромная
	1,12
	04-204-822-ОПМП0209

	10
	п. Черемушки, ул. Черкасова
	0,94
	04-204-822-ОПМП02010

	11
	д. Куртюл, ул. Почтовая
	0,128
	04-204-822-ОПМП02011

	12
	д. Куртюл, ул. Заречная
	0,086
	04-204-822-ОПМП02012

	13
	д Куртюл, ул. Школьная
	0,086
	04-204-822-ОПМП02013

	14
	д. Куртюл, ул. Кирпичная
	0,042
	04-204-822-ОПМП02014

	15
	д. Тюлюпта, ул. Школьная
	0,086
	04-204-822-ОПМП02015

	16
	д. Тюлюпта, ул. Почтовая
	0,086
	04-204-822-ОПМП02016

	17
	д. Тюлюпта, ул. Заречная
	0,128
	04-204-822-ОПМП02017

	18
	д. Березовая, ул. Заречная
	0,045
	04-204-822-ОПМП02018

	19
	д. Березовая, ул. Центральная
	0,171
	04-204-822-ОПМП02019

	20
	д. Березовая, ул. Школьная
	0,128
	04-204-822-2ОПМП02020

	21
	д. Березовая, ул. Сисимская
	0,086
	04-204-822-ОПМП02021

	22
	д. Березовая, ул. Кедровая
	0,086
	04-204-822-ОПМП02022

	23
	д. Березовая, ул. Таежная
	0,086
	04-204-822-ОПМП02023

	24
	д. Смоленка, ул. Набережная
	0,3
	04-204-822-ОПМП02024